



Trafik ve Yol Güvenliđi Eđitimi ve Kampanyası Projesi kapsamında Eđitimler Sürüyor.

Avrupa Birliđi desteđiyle bařlatılan **Trafik ve Yol Güvenliđi Eđitimi ve Kampanyası** projesi kapsamında gençlere yönelik 20 ve 21 Nisan tarihlerinde gerekleřtirilen “**Güvenli Sürüş Eđitimi**”nin ardından 27 - 28 Nisan tarihlerinde “**Sürücü Okulu Eđitmenleri Eđitimi**” ve 29 Nisan’da “**Profesyonel Sürücü Eđitimi**” gerekleřtirildi.

Güvenli Sürüş Eđitimi, 1917 yılında İngiltere’de kurulmuş ve Driving School Agency (DSA) ile bađlantılı olarak alıřan uluslar arası bir akreditasyon kuruluřu RoSPA (Royal Society for the Prevention of Accidents) tarafından ileri ve defansif sürüş teknikleri konusunda akredite bir eđitmen tarafından verildi. Eđitimde, trafik ve yol güvenliđi konusunda tüm dünyada riskli gruplar arasında deđerlendirilen 18-24 yař grubu sürücülere güvenli sürüş teknikleri konusunda teorik bilgilerin yanı sıra pratik güvenli sürüş teknikleri aktarıldı. Katılımcıların son derece verimli olarak deđerlendirdikleri eđitimde: dođru fren tekniđi, trafikte karřılařılan riskler, trafik kazalarının sebepleri, iyi sürücü profili, lastik güvenliđi, yađmurlu havada sürüş, yol dengesi, virajlar ve ekonomik araç sürüşü özellikle deđerinilen konular arasındaydı.

Sürücü eđitimi kalitesini arttırmak üzere 27-28 Nisan’da yürütölen eđitimcinin eđitimi, İngiltere’de Trafik Arařtırma Laboratuvarı’ndan sürüş psikolojisi konusunda uzmanlařmış ve 20 yılı ařkın bir süredir sürüş güvenliđi konusunda pratik ve akademik alıřmalar yapan bir eđitmen tarafından verildi ve 1.5 gün sürdü. Neredeyse tamamı insan hatası ile kaynaklanan trafik kazalarını ve bu kazalar sonucu ölüm, yaralanma ve ekonomik kayıpların azaltılması için iyi sürücü yetiřtirmenin önemi tartıřılmaz. Sürüş okullarında verilen eđitimlerin kalitesini arttırmak üzere daha detaylı yasama alıřmalarının da gündeme alınması gerekli.

Trafikte geirdikleri zaman göz önünde bulundurulduđunda trafik ve yol güvenliđini sađlama konusunda önemli bir risk grubu da profesyonel sürücüler. Bu gruba yönelik Trafik Güvenliđi Eđitimi ve Kampanyası projesi kapsamında 29 Nisan’da verilen eđitimde iřle alakalı yol riski, trafik kazalarına neden olan etkenler, kaza yapması muhtemel sürücü grupları, filo řoförlüđü etkisi, emniyet kemerleri ve tařıtlarda yük bađlama sistemleri ve savunmasız yol kullanıcıları konuları ön plandaydı.

Yasama ve Yürütmeden Sorumlu Birimlerle Trafik Güvenliđi Tartıřılacak

3 Mayıs’ta trafik güvenliđini sađlamada son derece önemli bir konu olan yasama süreci ve etkin yürütme konularını tartıřmak üzere yasama ve yürütmeden sorumlu en üst düzey birimlerin bir araya geleceđi bir günlük bir alıřtay düzenlenecek. alıřtayın amacı trafik güvenliđini sađlama konusunda yürürlükteki yasaları, AB uyum sürecinde yapılan alıřmaları, farklı öлке örneklerini ve daha etkin yürütme için yapılması gerekenleri tartıřmak.

Merit Lefkořa’da düzenlenecek alıřtayı izlemek üzere basın davetlidir.



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilip,
Piri Group konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.



Osman Pařa Caddesi Mirata Apt. 1/4 Köřklüiftlik LEFKOřA
Telefon : +90 392 227 90 58 Faks : +90 392 227 93 41